
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br 

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’ 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2024 

Processo Administrativo Nº 26/2024 

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

 

 

DECLARO, sob as penas da Lei, sem prejuízo das sanções e multas 

previstas neste ato convocatório, que a empresa ASSECASP – 

Assessoria em Contabilidade Aplicada ao Setor Público Ltda, 

CNPJ nº 21.840.933/0001-67 é microempresa ou empresa de 

pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos 

declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a participar no 

Processo de Dispensa de Licitação nº 22/2024, realizado pela 

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque. 

 

 

São Roque, 27 de agosto de 2024. 
 

 

 

 

 

 

SIDNEI JORGE DE MORAES 
CPF 098.196.428-17 

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

		2024-08-27T10:51:06-0300
	SIDNEI JORGE DE MORAES:09819642817




